Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

№ 03/ > /  -р

О рассмотрении ответа на
парламентский запрос
Законодательного Собрания
Иркутской области временно
исполняющему обязанности
Губернатора Иркутской
области Кобзеву И.И.
«О необходимости проведения
анализа экономической
ситуации в Иркутской области
в связи с распространением
коронавирусной инфекции»

21.03.2024
г. Иркутск

Заслушав и обсудив информацию по парламентскому запросу
Законодательного Собрания Иркутской временно исполняющему
обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И.
«О необходимости проведения анализа экономической ситуации в Иркутской
области в связи с распространением коронавирусной инфекции»,
руководствуясь статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания
Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора
Иркутской области Кобзеву И.И. «О необходимости проведения анализа
экономической ситуации в Иркутской области в связи с распространением
коронавирусной инфекции».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания

Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора
Иркутской области Кобзеву И.И. «О необходимости проведения анализа
экономической ситуации в Иркутской области в связи с распространением
коронавирусной инфекции» удовлетворительным и принять его к сведению.

Председатель комитета